                                                                                               Częstochowa, dn. 02.10.2009 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411 / 75 /  1744  /09

                                                                          Szanowni  Państwo !

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na  dostawę , montaż i uruchomienie fabrycznie nowego „ Zestawu Laparoskopowego „ z wyposażeniem.

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

Zapytanie 1 – „ Czy Zamawiający wyłączy poz. od 39 do 42 , poz. 46 do 48 , poz. 50 do 54  oraz poz. 57 w odrębny pakiet ?”. 

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie 2 –„ Czy Zamawiający dopuści w poz. 46, 50, 51, 52, 53, 54 i 57 kleszcze i nożyczki obrotowe , nierozbieralne ( co jest znacznie wygodniejsze dla użytkownika oraz nie powoduje gubienia małych elementów narzędzia ) , o wymaganych przez Zamawiającego parametrach ?.”

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.

                                                                                Zatwierdził :

                                                                            Z-ca Dyrektora

                                                                            ds. Lecznictwa

                                                                 lek.med. Grzegorz Kupczak

                                                                                                    Częstochowa, dn. 05.10.2009 r.

W.Sz.S.DDZ-P-8/2411 / 75 /  1754      /09

                                                                          Szanowni  Państwo !

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na  dostawę , montaż i uruchomienie fabrycznie nowego „ Zestawu Laparoskopowego „ z wyposażeniem.

                                     W odpowiedzi na zapytania ( o poniższej treści )  do specyfikacji istotnych    warunków zamówienia  Zamawiający wyjaśnia: 

Zapytanie 1 – „ Prosimy o wyjaśnienie czy informacja zawarta w poz. 41 odnosi się zarówno do pozycji 39 i 40 czy tylko do jednej z nich „ ?.

Odpowiedź :Do pozycji 39.
Zapytanie 2 – „ Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce trokarów z chowanym ostrzem bezpieczne trokary Storz , które nie wymagają ostrza –grota „?.

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
Zapytanie 3 –„ Ponieważ oferowany sprzęt nie podlega magazynowaniu a jest każdorazowo sprowadzany od zagranicznego producenta na zamówienie, zwracamy się z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu dostawy z 10 do 30 dni roboczych .

                   Wydłużenie czasu dostawy zagwarantuje jej terminowe wykonanie „

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ.
                                                                                    Zatwierdził :

                                                                                Z-ca Dyrektora

                                                                                ds. Lecznictwa

                                                                        lek. med. Grzegorz Kupczak

